
Pražská píynárenská, a. .
Praha 1*NovéMěsto

Národní 37, PSČ 11o 0o
tžT 21l DoDATEK č. I

ke Smlouvě o sdružen ch službách dodávky plynu ze dne 10.10.2016 (dále jen ,,Smlouvď')
uzav ené mezi níže uveden mi smluvními stranami

Pražská plynárenská, a. s.

se sídlem Praha t - Nové Město, Národní 37, PSČ ! l0 00
lČ: 60 l 93492; DlČ: CZ6O|93492
zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Městsk/m soudem v Praze, oddíl B, vložl<a2337

zastoupená na ákladě plné moci: Ji ím Kuncem, manažerem pro ve ejné zakázky a el. aukce ze dne

20.8.2017
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo čtu / kód banky: l1767l l23IO3OO (CZK)

(dále jen,,Obchodník")

a

2.Zá <ladní škola
(Základni škola Česk Brod, Tyršova ó8)
se sídlem náměstí: 2820l Česk Brod, Tyršova 68

tč:463835l4; DlČ:
jejímž jménem jedná: Mgr. Martin Dušek, editel

(dále jen,,Zá}<azník")

(Obchodník aZábzník dále společně jen ,,Smluvní strany")

Smluvní trany se dohodly, že mezi sebou uzav ou následující dodatek č. l ke Smlouvě (dále jen

,,Dodatek"):

čtánek t.
p edmět Dodatku

Smluvní strany v slovně sjednávaji že Termín dodávek dle Smlouyy se prodlužuje o období
od l. 1.2018 od 6.00 hod. do l. 1.2019 do 6.00 hod., a to v rozsahu dodávek plynu do všech

odběrn ch míst uveden ch v P íloze A Smlouvy včetně odběrn ch míst doplněn ch pozdějšími

dodatky ke Smlouvě. Ujednání o sjednaném množství plynu pro p vodní období Termínu

dodávek se pro všechna taková odběrná místa v rámci období o které by| Termín dodávek
prodloužen tímto Dodatkem, uplatní obdobně.

Smluvní strany v slovně sjednávaji že cena za ostatní služby dodávky plynu dle Smlouvy se pro
dodávkyplynurealizovanévobdobíoddne l. l.20l8bude íditcenov/mujednánímobsažen m
v nedílné p íloze k tomuto Dodatku.

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany rovněž poťvrzuji že platnost a rjčinnost Smlouvy

byla ve smyslu p edchozího bodu prodloužena na období do dne l. I. 2019 do 6.00 hod. Pro
odstranění všech pochybností smluvní strany v slovně sjednávají, že s ričinností od dne l. l. 20l8
od 6.00 hod. odpovídá znění P ílohy B Smlouvy (Cena za ostatní služby dodávky) znění, které

woínedílnoupílohutohotoDodatku,apvodnízněníPílohyBSmlouvyjezněnímpiloženm

l.

2.

3.



k tomuto Dodatku zcela nahrazeno. Neuhrazené pohledávky obchodníka na úhradu ceny za plyn
dodaný ákazníkovi až do výše uvedeného dne nejsou tímto ujednáním iakkoliv dotčeny.

članek ll.

závěrečná ustanovení

I. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti

a účinná.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem ieho podpisu oběma Smluvními stranami
3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana

obdrží po l vyhotovení.

4. Nedílnou souástí tohoto Dodatku jsou jeho Přílohy A a B.

Y Praze dne 27. l1.7017

Pražská plynárenská, ir. s.

|i í Kunc

Fražská plynárenská, a. .

Prahal-NovéMěsto
Národní 37, p Č 110 0o

t?T 21}

Y Praze d ne 27. l l .2017

2.Z;ákladní škola

Mgr. Maftin Dušek
editel

ia,tlafinl škula cmtÝ *rM, lvrsry1_la, okres Kolín
!u lls'' 

F npĚvrtová organizace

iĎn,qn$3514


